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Svar: Henvendelse om russestøy - Hvervenbukta  

Viser til oversendelsen fra Byrådsavdelingen for miljø og samferdsel vedrørende henvendelsen 
fra Nesodden kommune vedrørende russestøy fra Hvervenbukta. 
  
Bymiljøetaten har skiltet utfartsparkeringsplassene på Hvervenbukta og Ljansbruksveien med 
parkeringsforbud på nattestid i ca. en måned før 17. mai. Dette er et årlig tiltak fra 
Bymiljøetaten sin side på utvalgte utfartsparkeringsplasser i nærheten av boligområder.  
  
Ljansbruksveien er videre skiltet med permanent parkeringsforbud og stanseforbud, og veien 
videre innover mot Oslo grensa er smal og uoversiktlig og er således ulovlig å parkere langs.  
  
Dersom det oppleves støy fra parkerte busser her kan disse håndheves på, på bakgrunn av 
eksisterende skilt og trafikklover av både bypatruljen hos Bymiljøetaten og politiet. Politiet kan 
videre også håndheve på støy.  
  
Det er ikke aktuelt for Bymiljøetaten å sette ut fysiske sperringer for sperre av 
utfartsparkeringsplassene. Bakgrunnen for dette er at det er et svært inngripende tiltak. Det vil 
også kreve mye ressurser da plassene skal være åpne for besøkende på dagtid. Skilttiltaket 
fører allerede til at bruken av området reduseres i negativ grad for normalbefolkningen som 
ønsker å benytte seg av utfartsparkeringsplassene for overnattingsturer i denne perioden. BYM 
mener det er nødvendig å finne en balanse mellom tiltak som reduserer unødig støy og opphold 
som er svært sjenerende for lokalbefolkningen, samtidig som tiltaket ikke hinder andre tilgang til 
bruk av marka.  
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Videre samarbeider Bymiljøetaten også med Akershus fylkeskommune med å skilte forbud mot 
tungtransport i Ingierstrandveien. Dette er et inngripende tiltak, og kan kun håndheves av 
politiet. Dette anbefaler BYM derfor at ikke gjøres andre steder.  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Terje Grytbakk 
avdelingssjef 

Jorun Kristine Berntsen 
avdelingsingeniør I 
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